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MUISTIO 
Selkämeri –ryhmä 
2. kokous 
 
Aika: Torstai 06.03.2007 kello 13.00-15.00 
Paikka: Satakunnan ympäristöntutkimuslaitos, Konttorikatu 1 28900  PORI 
 
 
1. Avaus  
 
Selkämeren -ryhmän puheenjohtaja Seija Vatka avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleiksi. Koko-
ukseen osallistui 18 henkilöä (+sihteeri). Ryhmän jäsenet esittäytyivät. Ryhmän sihteeri esitteli uudistetun 
kokouksen asialistan, jonka mukaisesti kokousta johdettiin (liite 1). 
 
2. Edellisen kokouksen muistio 
 
Edellisen kokouksen muistio hyväksyttiin. Paikalla oli kaksi uutta jäsentä, joille toimitetaan edellisen kokouk-
sen muistio sekä muut tarvittavat liitteet. 
 
3. Kehittämisohjelman sisältö ja rakenne 
  
Ryhmän sihteeri esitteli kehittämisohjelman sisältöä ja rakennetta (liite 2). Samalla käytiin läpi myös Lounais-
Suomen ympäristöohjelma 2007-2012 luonnosta, ja miten se kytkeytyy vesistöaluekohtaisiin kehittämisoh-
jelmiin tavoitteittensa ja toimenpiteittensä kautta. Ryhmä sai keskustella ja täydentää kehitysohjelman run-
koa tarpeellisilta kohdiltaan. Uudeksi otsikoksi otettiin työryhmän toimintaa kuvaava luku. Uusiksi tai tarken-
netuksi painopisteiksi valittiin vesien tila; maankohoaminen; vesien käytöstä osa-alueet veneily, kalastus, 
kalastusmatkailu (huomioiden ammattikalastuksen); vesistörakentamisesta satamatoiminnot, laivaväylät, 
soranotto ja tuulipuisto; luonto- ja kulttuuriympäristö; riskienhallinta ja luonnehdinta (öljy- ja kemikaalikulje-
tukset, vaaralliset aineet);  muut (tiedotus, koulutus ym. tarpeet). Tiedotuksen osalta päädyttiin ratkaisuun, 
jossa tärkeimmistä painopisteistä laaditaan kansalaisille kohdennettu tiedote.  
 
Sihteeri oli kerännyt olemassa olevista tarvelistoista ja suunnitelmista 36 kohdan luettelon erilaista hankkeis-
ta tai hanketoivomuksista. Lista oli esitelty jaotuksella: vesien tila, vesien käyttö, vesistöön rakentaminen ja 
säännöstely, luonto- ja kulttuuriympäristö ja muut. Ryhmä on mahdollisuus täydentää listaa, priorisoida, arvi-
oida hankkeiden vaikuttavuutta ja tarvetta. Kaikille vesistöryhmille tehdään yhteinen hanketaulukkomalli. 
 
Puheenjohtajan ehdotus kokousjärjestelyiden osalta oli, että kokouksia ei teemoitettaisi vaan ryhmä ryhtyisi 
nopeasti konkreettisiin toimiin. 
 
4. Kehittämisohjelmien laatimisen aloittaminen 
 
Kehittämisohjelmien laatiminen aloitettiin jakamalla ryhmän jäsenille työtehtäviä. Kehittämisohjelman raportin 
kirjoitustyöstä vastaa ryhmän sihteeri. Sihteerin tehtäviin kuuluvat vesistöaluekokonaisuuden ominaispiirtei-
den ja vesistön tilaa kuvaavan luvun tuottaminen sekä ns. nauru- eli työkappaleiden kirjoittaminen keskeisis-
tä painopistealueista vesien tila ja maankohoaminen. Muiden osioiden osalta päätettiin seuraavaa: veneilys-
tä ja vesiliikenteestä vastaa Ira Pelkonen, kalastuksesta Aulis Laakso, joka toimii myös yhdyshenkilönä am-
mattikalastajien edustajaan Markku Saihaan sekä Tero Ylikylään. Vesistörakentamisesta vastaa Juha Hyvä-
rinen, luonto- ja kulttuuriympäristöstä Päivi Granö, joka on yhteydessä luontoasioiden osalta Porin ympäris-
tötoimistoon, riskien hallinnan ja luonnehdinnan työt jaettiin vesien osalta Lounais-Suomen ympäristökes-
kukselle ja toiminnanharjoittajien osalta Seija Vatkalle. Valmiit tekstit tulee olla palautettu sihteerille huhti-
kuun lopulla. Lopullisen kehittämisohjelman raportin pituudeksi tulee noin 10 sivua. 
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5. Mahdolliset muut asiat 
 
Anne Erkkilä esitti lyhyesti Selkämeri koskevan esiselvityshankkeen tilannetta ja Selkämeri keskittyvää tee-
mahankkeen tarpeellisuutta Satakunnan edun nimissä. Ryhmän puheenjohtaja Seija Vatka esitteli lyhyesti 
muita Selkämerta koskevia hankkeita ja ryhmän sihteeri jakoi jäsenille Selkämeri 2006 ohjausryhmän pää-
töksen nähtäväksi. 
 
Selkämeri-ryhmän varapuheenjohtaja Anne Erkkilä jaa opintovapaalle, joten varapuheenjohtajan sijaiseksi 
valittiin Juha Hyvärinen. 
 
6. Seuraavat kokoukset 
 

• Tiistai 08.05.2007 Merikarvia. Kokoukseen sisältyy pienimuotoinen ekskursioretki. Kokouksen järjes-
tämisestä vastaavat Pasi Salmi ja Jorma Huuhtanen.  

 
 
7. Päätös 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen. 
 
 
Muistion laati 
 
Pasi Salmi 
Suunnittelija 


